

■2020年度 同志社ラグビーH&TOB会 決算収支報告書

2021年5月1日

会計 松井孝裕

期間：2020年4月1日から2021年3月31日

2019年繰越金額 686,715

繰越金内訳	
銀行口座(京都銀行)	686,715
郵便口座	
合計	686,715

日付	明細	支払先/詳細	支出	収入	残高	
原資					686,715	
6月3日	OB会費→自動口座振り込み(52名)			288,000	974,715	
	OB会費→銀行振り込み			518,000	1,492,715	
	寄付金(コロナ支援・合宿支援金含む)			686,000	2,178,715	
	銀行利息等			5	2,178,720	
	前期繰越金修正			0	2,178,720	
	当期減耗損		292		2,178,428	
経費番号	日付	明細	支払先/詳細	支出	収入	残高
1	5月5日	2020年度現役道具代金支援(振込手数料330円込)	現役会計	100,330		2,078,098
2	5月22日	2019年決算報告・OB会報印刷・封入(振込手数料550円込)	ラクヨーワークス	76,199		2,001,899
3	6月3日	OB会費自動口座振替システム使用手数料	日本システム収納株式会社	15,094		1,986,805
4	6月17日	2019年OB会報郵送代金@84円497件(手数料110円込)	日本郵政	42,748		1,944,057
5	8月14日	17期川本さんご葬儀御生花代金	板橋	33,000		1,911,057
6	10月28日	現役コロナ支援金より道具代金(振込手数料220円込)	現役会計	150,220		1,760,837
7	10月29日	現役幹事・OB懇親会	京都烏丸ホテル桃園	67,487		1,693,350
8	12月14日	東西学生クラブ対抗戦東京遠征費(@25,330円21名)熊谷	阪急交通社	557,260		1,136,090
9	12月14日	同上 往復新幹線代金(@33,140円3名)京都~熊谷	JR	99,420		1,036,670
10	12月14日	同上 片道新幹線代金(@16,570円2名)	JR	33,140		1,003,530
11	12月14日	同上 ホテル代金(@4,250円5名)	R&Bホテル熊谷駅	21,250		982,280
12	12月14日	同上 現役・OB懇親会費用		15,000		967,280
13	12月14日	クラブネクタイ販売(@2,000円10本)			20,000	987,280
14	2月10日	東西学生クラブ対抗戦東京遠征費補填	日本ラグビー協会		250,000	1,237,280

2020年繰越金額 1,237,280

繰越金内訳	
銀行口座(京都銀行)	1,237,280
合計	1,237,280